
Omsorgsfuld pædagogmedhjælper til børnehave

I Kildeholm søger vi en omsorgsfuld, nærværende og engageret pædagogmedhjælper, der ønsker
at være en vigtig del af børnenes hverdag i børnehaven.  
Om os:
Vi er et lille børnehus, placeret i Normanner-kvarteret i Ølstykke. Vi har plads til ca. 50 børn i
alderen 0-6 år, fordelt på tre stuer: vuggestue, mellemgruppe og børnehave. I medarbejdergruppen
er vi en blanding af nye og ”gamle” medarbejdere. 
Vi er indrettet med et fællesrum i midten af huset, hvor børnenes garderober er. Fra fællesrummet
kan man tilgå de 3 stuer. 
Vi har en dejlig, stor legeplads med muligheder for at klatre, rutsje, kører på cykler, lege i
sandkasser, spille bold og meget mere. Hver uge tænder vi op i bålet, ved vores store bålplads. 
Til dagligt arbejder vi i mindre grupper, for at skabe nærvær og ro til fordybelse i vores aktiviteter.
Stuerne arbejder ud fra ugeplaner/månedsplaner, som udarbejdes til stuemøder. Vi prioriterer
naturen og vores udendørslæringsmiljøer højt, hvilket betyder at alle børn som udgangspunkt er
ude hver eneste dag. Enten på egen legeplads, på tur i nærområdet, eller på længere ture. 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være: 

At skabe tryghed og være nærværende i børnenes hverdag●

At hjælpe til med praktiske opgaver i løbet af dagen●

At deltage aktivt i aktiviteter med børnene●

At skabe gode læringsmiljøer, i samarbejde med pædagoger og andre kollegaer●

Vi tilbyder:

En lille institution, hvor vi kender hinandens børn og samarbejder på tværs af stuerne●

En medarbejdergruppe hvor vi vægter grin og humor i hverdagen●

En institution hvor vi arbejder i mindre grupper og med planlagte aktiviteter hver dag●

En institution med mulighed for at lære og udvikle sig i arbejdet med pædagogisk praksis●

Vi søger:

Dig som har lyst til at være en vigtig del af børnenes udvikling●

Dig som er nærværende, omsorgsfuld og tydelig i dit arbejde med børnene●

Dig som er god til at samarbejde med både kollegaer og forældre●

Dig som er nysgerrig og reflekterende over den pædagogiske praksis●

Hvis opslaget har fanget din opmærksomhed, er du velkommen til at kontakte daglig leder Laura
Truberg, på tlf. nr.: 72596676
Praktisk information:
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ved ansættelse indhentes der
børne- og straffeattest. 
Egedal Kommune er en røgfri arbejdsplads. 
Ansøgningsfrist: d. 20 juni 2025. Samtaler afholdes løbende. Stillingen ønskes besat pr. 1.
september 2025
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